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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 21 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17.02.2013 - 9:22 Rezultati
MRMC Otvoreno 2:04.02 LENĐER Ivan SRB Herceg Novi 15.02.2009
MRMC B 2:16.25 TRAJKOVIĆ Nikola SRB Herceg Novi 15.02.2009
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime GR Klub skr. Vr. Bod. VR 50m 100m 150m 200m

B: 1998 i mlađi/and younger

1. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 2:20.69 479
2. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 2:25.09 436
3. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana 2:26.73 422
4. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 2:33.13 371
5. MARKOVIĆ Mateja 99 Crvena Z., BG 2:36.88 345
6. MATIĆ Aleksa 00 Crvena Z., BG 2:37.66 340
7. RASTODER Ervin 98 Olimpija, LJU 2:38.28 336
8. ZOVKO Ivan 98 Zrinjski, MO 2:47.99 281
9. BERDAKU Frenc 00 Teuta S., DU 2:52.21 261

10. VRLJIĆ Ivan 98 Zrinjski, MO 2:52.85 258
11. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 2:54.86 249
12. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 2:59.14 232
13. DRLJEVIĆ Mirza 99 Velež, MO 3:05.56 208
14. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 3:08.18 200
15. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 3:24.29 156

Otvoreno

1. TRAJKOVIĆ Nikola 94 Proleter, ZR 2:09.39 615
2. STOJANOSKI Andrej 94 Akvatik, SK 2:17.82 509
3. TASEVSKI Nenad 93 Akvatik, SK 2:18.10 506
4. JANKULOVSKI Stefan 96 Vardar, SK 2:18.90 497
5. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 2:20.69 479
6. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 2:25.09 436
7. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana 2:26.73 422
8. ĐOVIĆ Luka 97 Jug, DU 2:32.16 378
9. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 2:33.13 371

10. MARKOVIĆ Mateja 99 Crvena Z., BG 2:36.88 345
11. MATIĆ Aleksa 00 Crvena Z., BG 2:37.66 340
12. RASTODER Ervin 98 Olimpija, LJU 2:38.28 336
13. ŽUVELA Antonio 96 Jug, DU 2:38.64 334
14. ZOVKO Ivan 98 Zrinjski, MO 2:47.99 281
15. BERDAKU Frenc 00 Teuta S., DU 2:52.21 261
16. VRLJIĆ Ivan 98 Zrinjski, MO 2:52.85 258
17. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 2:54.86 249
18. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 2:59.14 232
19. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 3:02.74 218
20. DRLJEVIĆ Mirza 99 Velež, MO 3:05.56 208
21. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 3:08.18 200
22. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 3:24.29 156

DSQ NOCKA Dhimiter 96 Tirana DS, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 2,20,62

VK-EXH TUSHA Arber 00 K.S.Tirana 3:00.20 227
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